2025年６月13日

各 位

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年 12 月 13 日に公表いたしました 2025 年 10 月期第２四半期（中間期）（2024 年 11

月 1 日～2025 年４月 30 日）の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年 10 月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（A）
百万円

850

百万円

△25

百万円

△26

百万円

△46

円 銭

△23.05

実績値（B） 855 29 29 38 18.90

増減額（B－A） 5 55 56 84

増減率（％） 0.7 ― ― ―

２．差異理由

営業収益につきましては、概ね計画通りに推移いたしました。利益面につきましては、既

存コーディネーターの生産性改善及び新規人材採用のタイミングのずれにより営業費用が

当初予想を下回った結果、当初の業績予想を上回る結果となりました。

なお、2025 年 10 月期通期の連結業績予想につきましては、営業収益・利益ともに下期に

偏重する計画となっており、また、採用活動などの持続的成長に向けた追加投資余地を残す

ため、前回公表した通期連結業績予想を据え置いております。今後、業績予想を修正する必

要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 笑 美 面 面

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  榎 並  将 志

（コード番号： 9 2 3 7  東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長  木 下  裕 司

 （TEL. 06—6459-0777）